2024年 12月

お客様各位

株式会社 レイマック

営業部

TEL：077-585-6771

FAX：077-585-6773

PHLOX社製品 取扱終了のお知らせ

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

この度、諸般の事情により、PHLOX社製品の取扱を終了とさせて頂きます。

取扱終了につきまして、ご迷惑をお掛け致します事を深くお詫び申し上げます。

何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

１．取扱終了対象製品

・LLUBシリーズ

・SLLUBシリーズ

など、PHLOX社製品全般

２．取扱終了日

 2025 年 1 月 3 1 日

ご不明な点などございましたら、担当営業までお問合せのほど宜しくお願い申し上げます。

以上